



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-04-15

ZDM/DZP/1031 /20/ZZ
ZDM – DZP.3411.346.20.MMA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja (przebudowa) przepompowni wód opadowych przy ul. Wał Miedzeszyński (przy ul. Bronowskiej) – etap II w Warszawie”.

Nr postępowania: **ZDM/UM/DZP/29/PN/25/20**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1

Czy w związku z zaleceniem Prezydenta Miasta poniższy przetarg się odbędzie czy zostanie unieważniony?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że procedura przetargowa dla przedmiotowego postępowania zostanie przeprowadzona.

Pytanie 2

Czy prawidłowym jest rozumowanie Wykonawcy, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej dot. materiałów – Wykładziny utwardzonej na placu budowy. Zarówno wykładziny z włókna szklanego (Wariant 1) oraz wykładziny z tkaniny poliestrowej (Wariant 2) powinny spełniać wymagania tych samych norm tzn. PN EN 11296-4 i PN EN ISI 11295? Wprowadzenie wymogu spełnienia wymagań normowych tylko i wyłącznie dla jednego z wariantów (Wariant 2) umożliwi zastosowanie materiałów w Wariacie 1, których parametry jakościowe mogą być na zdecydowanie niższym poziomie.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że wykładziny, które mają być zastosowane do renowacji sieci kanalizacyjnej w wariacie pierwszym lub w wariacie drugim mają spełniać wymagania normy PN EN 11296-4 i PN EN ISI 11295.

Pytanie 3

Czy prawidłowym jest rozumowanie Wykonawcy, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej dot. materiałów – Wykładziny utwardzanej na placu budowy. Zarówno wykładziny z włókna szklanego (Wariant1) oraz wykładziny z tkaniny poliestrowej (Wariant 2) mogą być nasączone żywicami poliestrowymi? Wprowadzenia ograniczeń w zastosowaniu żywic i wyeliminowaniu żywicy poliestrowej z Wariantu 2 znacząco ogranicza konkurencję. Nie ma technicznych i technologicznych przeciwwskazań do stosowania żywic poliestrowych w Wariancie 2.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie żywic poliestrowych do nasączania rękawa w wariancie 2.

Pytanie 4

Zgodnie z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia na ww. postępowanie pkt. 7.2.2.2. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dysponował: - Automatykiem z uprawnieniami eksploatacyjnymi do 1kv.

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje jedną osobą posiadającą ważne Świadectwo Kwalifikacyjne wydane przez Stowarzyszenie Naukowo-Techniczne Przemysłu Naftowego i Gazowniczego w Krakowie zgodnie z przepisami Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczególnych zasad stwierdzenia posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz.U. Nr 89, poz. 828 i Nr 129 poz. 1184 oraz z 2005r. Nr 141, poz. 1189), uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku EKSPLOATACJI w zakresie: O-obługi, K-konserwacji, R-remontów, M-montażu.

GRUPA 1

Urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV;

Urządzenia, instalacje i sieci o napięciu znamionowym powyżej 1 kV;

Zespoły prądowców o mocy powyżej 50 kW;

Urządzenia elektrotermiczne;

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że Świadectwo Kwalifikacyjne wydane przez Stowarzyszenie Naukowo – Techniczne Inżynierów i Techników Przemysłu Naftowego i Gazowniczego w Krakowie zgodnie z przepisami Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczególnych zasad stwierdzenia posiadania

kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. Nr 89, poz. 828 i Nr 129 poz. 1184 oraz z 2005 r. Nr 141, poz. 1189) w ww. charakterystyce spełnia wymogi dla warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej na stanowisko: - Automatyk z uprawnieniami eksploatacyjnymi do 1 kv. Jednocześnie informujemy, że równocześnie muszą być spełnione pozostałe warunki dla tego wymagania tj.

· Okres posiadania wymaganych uprawnień (w latach)* - 5 lat,

· Doświadczenie zawodowe - liczba lat pracy na danym stanowisku – 5 lat

WZDZIAŁOWANIE
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Magdalena Ulandowska-Jędruska

